UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 392/TTXT-ĐTDN

V/v giải quyết khó khăn, vướng mắc của

Công ty cổ phần Đầu tư và Du lịch Sài Gòn –

Lâm Đồng

Lâm Đồng, ngày 07 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: - Các sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài nguyên và Môi trường,

Xây dựng;

- UBND thành phố Đà Lạt;

- Ban Quản lý khu Du lịch Quốc gia hồ Tuyền Lâm.

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch (Trung tâm)  nhận được

Văn bản số 07/2023/CV-SGLĐ ngày 21/7/2023 của Công ty cổ phần Đầu tư và

Du lịch Sài Gòn - Lâm Đồng về việc báo cáo những khó khăn, vướng mắc trong

quá trình thực hiện dự án Khu du lịch nghỉ dưỡng và vui chơi giải trí dã ngoại

Sài Gòn - Đà Lạt.

Trung tâm kính gửi các sở, ban, ngành, địa phương có nội dung liên quan

xem xét, giải quyết khó khăn, vướng mắc của Công ty cổ phần Đầu tư và Du

lịch Sài Gòn – Lâm Đồng.

Kính đề nghị các sở, ban, ngành, địa phương xem xét, trả lời và gửi về

Trung tâm trước ngày 11/8/2023 để Trung tâm tổng hợp, báo cáo Uỷ ban nhân

dân tỉnh.

Trân trọng!

(Đính kèm Văn bản số 07/2023/CV-SGLĐ ngày 21/7/2023 của Công ty cổ

phần Đầu tư và Du lịch Sài Gòn – Lâm Đồng)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, TTTT;

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, ĐTDN.

GIÁM ĐỐC

Dƣơng Quốc Anh

https://dalat-info.gov.vn/

		2023-08-07T03:59:55+0000
	Not specified

		2023-08-07T04:11:47+0000
	Not specified

		2023-08-07T04:32:51+0000
	Not specified

		2023-08-07T04:33:28+0000
	Not specified